
 
                                                                       Poznań, dnia 25.04. 2016 r. 
 
 

Halina Owsianna 
Klub Radnych Zjednoczona Lewica 
 
 
                                                
                                                 Pan Jacek Jaśkowiak 
                                                 Prezydent Miasta Poznania 
 
 
                                              INTERPELACJA 
 
 
Szanowny Panie Prezydencie, 
 
zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, dlaczego mieszkańcy budynku przy ul. Owsiana 

 zostali poinformowani, że władze Miasta Poznania są przeciwne remontowaniu 
chodnika przy tej posesji. To bardzo zły przekaz! 
A taką informacje przekazała mieszkańcom pracownica BOM nr 2 p.    
 
Uprzejmie informuje, że w dniu wczorajszym, po otrzymaniu takiej informacji  
odwrotnie oddzwoniłam  do Pani  w powyższej sprawie. Przedstawiłam 
się, że jestem przewodniczącą rady Osiedla Stare Winogrady i jednocześnie Radną 
Miejską i pytam, w czym tkwi problem związany z remontem niewielkiego odcinka 
chodnika? Czy problem dotyczy prawa własności tego fragmentu, czy innej sprawy? 
Powiedziałam, że wiem iż odnośnie budynku toczy/ło się postępowanie sądowe i być 
może w związku z tym są jakieś problemy. Poinformowałam też p. , że 
ZDM ze środków rady osiedla remontował chodniki przy ul. Owsianej, ale na całość 
prac zabrakło środków i pod w/w posesją wymieniono kilka zniszczonych płytek. 
Zostałam poinformowana, że wszelkie informacje mogę uzyskać na pisemną prośbę, 
a nie telefonicznie.  
Ubolewam, że Pani  zbyła mnie i muszę pisać w takiej sprawie 
interpelację. Nie pytałam o dane osobowe, dane wrażliwe, a chciałam jedynie 
wiedzieć w czym tkwi problem, żeby się nad nim pochylić.  
 
 
 
                                                              
                                                                                Z wyrazami szacunku   
  
                                                                                         Halina Owsianna 
 
 
 
 


